[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.11.2024

	№ 1160-р

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» от 30.07.2024 г. № 785-р «О создании комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории Володарского района»

В связи с кадровыми изменениями и возникшей служебной необходимостью:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» от 30.07.2024 г. № 785-р «О создании комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории Володарского района» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории Володарского района, утвержденного распоряжением Дюйсембеева Р.З.  :

1.2. Ввести в состав комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, находящихся на территории Володарского района, утвержденного распоряжением, Курманалиева И.А. - заместителя начальника отряда – начальника 38 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Астраханской области:

2. Данное распоряжение считать неотъемлемой частью распоряжения 30.07.2024 г. № 785-р.

3. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» (Павлов М.А.) опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» по оперативной работе Джуматова Тимура Шаухаровича.

Глава администрации                                                                         Р.З. Рамазанова